
 Kovo 22-oji – Pasaulinė  vandens diena.
    Pasaulinė  Vandens diena  minima siekiant pabrėžti geriamo vandens svarbą. Tai diena, skatinanti
tvariai naudoti vandenį, siekti juo aprūpinti visus žmones.
    Vanduo būtinas gyvybei. Netekęs 12-20 procentų vandens organizmas žūsta apsinuodijęs savo
medžiagų apykaitos produktais. Kasdien reiktų išgerti apie 2 litrus vandens.
  Vandens reikšmę mūsų gyvenime gimnazijos mokiniai aptarė su biologijos mokytoja.
Susipažinkime su jų mintimis.

Tyras skaidrus vandenėlis.
Labai skanus jis yra.
Jei tu gersi jį kasdien,
Būsi sveikas ir stiprus.

Jei jautiesi negerai,
Negali iš lovos keltis
Atsigerk vandenėlio
Ir viskas bus gerai.

Laša tyras vandenėlio
Via  gaivina  mus visus.
Geria jį kiekvienas.
Žino, kad sveiki bus.

Išgerk kasdieną 2 litrus
Ir būsi sveikas ir stiprus.
Tačiau sveikatą jis atnešti gali
Tik būdamas skaidrus lašelis.
                    Deividas P. , 5 klasė

Vanduo mums svarbus,
Vanduo mus maitina.
Be vandens mes žūtume
Vandens mes neterškime.
                  Markas, 8 klasė

Sušąla jis, kai baigiasi ruduo,
Sustingsta gelmėse vanduo
Ir man svarbu, kad jis skaidrus.
Vis tiek jis atgaivina mus.
               Evaldas, 7 klasė

 Jei tai tik vanduo...

Šiandien  verkiu sidabrinėm ašarom,
Galbūt sidabrinėm,  jei jį pakeist gali vanduo.
Šiandien verkiu ir negaliu nustoti,
Juk sidabro mums dar niekad nebuvo per daug.

Nebent neturime mes ko gerti.
Jei dykumoje vaikštome kartu,
Bet ir tada  aš verkiu
Ne gyvu vandeniu, o tik sūriu.
                              Deimantas , 5 klasė

VANDUO
Šaltą žiemą vanduo
Virsta ledu, o karštą
Vasarą virsta garu.

Vanduo gėrybė,
Vanduo stiprybė,
Vanduo gyvybė.

Be vandens
Nebus gyvybės,
Be vandens
Nebus maudynių.
          Augustas D. 5 klasė

 Gabrielė , 5 klasė  Rusnė , 6 klasė

 Rugilė , 6 klasė Arnas, 7 klasė


	Sheets and Views
	Model


